

세출예산사업명세서

2020년도 본예산 일반회계 영종1동

부서: 영종1동

정책: 행정운영경비(영종1동)

단위: 인력운영비(영종1동)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---------------------------------|--------|------------------|------------|--------|
| 영종1동 | | 616,661 | 528,751 | 87,910 |
| | 시 구 | 6,000 610,661 | | |
| 행정운영경비(영종1동) | | 219,472 | 211,259 | 8,213 |
| 인력운영비(영종1동) | | 58,085 | 53,504 | 4,581 |
| 인력운영비(영종1동) | | 58,085 | 53,504 | 4,581 |
| 101 인건비 | | 58,085 | 53,504 | 4,581 |
| 01 보수 | | 58,085 | 53,504 | 4,581 |
| ○시간외근무수당 | | 58,085 | | |
| － 6급 11,634원*2명*35시간*12월 | | 9,773 | | |
| － 7급 10,509원*3명*35시간*12월 | | 13,242 | | |
| － 8급 9,434원*3명*35시간*12월 | | 11,887 | | |
| － 9급 8,528원*6명*35시간*12월 | | 21,491 | | |
| － 처우개선분 56,391,300원*3% | | 1,692 | | |
| 기본경비(영종1동) | | 161,387 | 157,755 | 3,632 |
| 기본경비(영종1동) | | 161,387 | 157,755 | 3,632 |
| 201 일반운영비 | | 111,167 | 110,235 | 932 |
| 01 사무관리비 | | 29,892 | 36,652 | △6,760 |
| ○부서운영일반수용비 12,846,000원*95% | | 12,204 | | |
| ○기본업무수행특근매식비 | | 7,200 | | |
| － 일반직 8,000원*15명*5회*12월 | | 7,200 | | |
| ○재택당직비 30,000원*10일 | | 300 | | |
| ○공용차량 통행료 | | 768 | | |
| － 고속도로 통행료 6,400원*10회*12월 | | 768 | | |
| ○홍보물 제작 및 자료 구입비 1,500,000원 | | 1,500 | | |
| ○통합증명발급기 토너 구입비 220,000원*3대*12회 | | 7,920 | | |
| 02 공공운영비 | | 81,275 | 73,583 | 7,692 |
| ○공공요금 및 제세 | | 45,754 | | |
| － 우편요금 900,000원*12월 | | 10,800 | | |
| － 전기요금 2,000,000원*12월 | | 24,000 | | |
| － 수도요금 300,000원*12월 | | 3,600 | | |
| － 도시가스요금 500,000원*12월 | | 6,000 | | |
| － 방송수신료 60,000원*12월 | | 720 | | |
| － 소방안전협회비 50,000원*1회 | | 50 | | |
| － 교통유발부담금 500,000원 | | 500 | | |
| － 비상전화 통신요금 7,000원*12회 | | 84 | | |
| ○시설장비유지비 | | 29,521 | | |
| － 청사시설 유지보수 11,000,000원 | | 11,000 | | |
| － 무인경비시스템 용역비 330,000원*12월 | | 3,960 | | |
| － 통합증명발급기 유지보수 260,000원*12월 | | 3,120 | | |

부서: 영종1동
 정책: 행정운영경비(영종1동)
 단위: 기본경비(영종1동)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|----------------|-------------------|--------------------|------------|---------|
| | | | － 무인민원발급기 유지보수 | 441,560원*12월 | 5,299 | |
| | | | － 소방안전관리 대행수수료 | 165,000원*12월 | 1,980 | |
| | | | － 전기안전관리 대행수수료 | 156,000원*12월 | 1,872 | |
| | | | － 승강기안전관리 대행수수료 | | | |
| | | | | 180,000원*12월 | 2,160 | |
| | | | － 승강기 정기검사 수수료 | 130,000원*1회 | 130 | |
| | | | ○차량선박비 | | 6,000 | |
| | | | － 소형화물차 유지비 | 2,500,000원*1대 | 2,500 | |
| | | | － 소형승합차 유지비 | 2,000,000원*1대 | 2,000 | |
| | | | － 전기승용차 유지비 | 1,500,000원*1대 | 1,500 | |
| | | 202 | 여비 | 40,500 | 37,800 | 2,700 |
| | | 02 | 월액여비 | 40,500 | 37,800 | 2,700 |
| | | | ○기본업무수행출장여비 | 225,000원*15명*12월 | 40,500 | |
| | | 203 | 업무추진비 | 9,720 | 9,720 | 0 |
| | | 01 | 기관운영업무추진비 | 6,270 | 6,270 | 0 |
| | | | ○기관운영업무추진비 | 6,600,000원*95% | 6,270 | |
| | | 02 | 정원가산업무추진비 | 600 | 600 | 0 |
| | | | ○정원가산금 | 40,000원*15명 | 600 | |
| | | 04 | 부서운영업무추진비 | 2,850 | 2,850 | 0 |
| | | | ○부서운영업무추진비 | 250,000원*12월*95% | 2,850 | |
| | | 영종1동 사업경비 | | 397,189 | 317,492 | 79,697 |
| | | | | 시 | 6,000 | |
| | | | | 구 | 391,189 | |
| | | 주민생활지원사업(영종1동) | | 175,675 | 228,091 | △52,416 |
| | | | | 시 | 6,000 | |
| | | | | 구 | 169,675 | |
| | | 주민자치센터 운영 | | 120,745 | 120,069 | 676 |
| | | 201 | 일반운영비 | 24,980 | 23,780 | 1,200 |
| | | 01 | 사무관리비 | 21,600 | 20,400 | 1,200 |
| | | | ○주민자치센터 운영 제경비 | 400,000원*12월 | 4,800 | |
| | | | ○주민자치위원회 회의 참석 수당 | | | |
| | | | | 50,000원*28명*12월 | 16,800 | |
| | | 02 | 공공운영비 | 3,380 | 3,380 | 0 |
| | | | ○공공요금 및 제세 | 1,380 | | |
| | | | － 인터넷 사용료 | 115,000원*12월 | 1,380 | |
| | | | ○시설장비유지비 | 2,000 | | |
| | | | － 주민자치센터 시설 유지보수 | 2,000,000원 | 2,000 | |
| | | 301 | 일반보전금 | 95,765 | 96,289 | △524 |
| | | 12 | 기타보상금 | 95,765 | 96,289 | △524 |
| | | | ○주민자치센터 강사수당 | | | |
| | | | | 30,000원*25명*9회*12월 | 81,000 | |

부서: 영종1동
 정책: 영종1동 사업경비
 단위: 주민생활지원사업(영종1동)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|---|--------|------------|---------|
| | ○주민자치센터 강사 고속도로 통행료 6,400원*4명*9회*12월 | 2,765 | | |
| | ○자원봉사자 실비보상 10,000원*4명*25일*12월 | 12,000 | | |
| | 동환경 정비 | 25,635 | 23,153 | 2,482 |
| | 201 일반운영비 | 3,828 | 1,200 | 2,628 |
| | 01 사무관리비 | 3,828 | 1,200 | 2,628 |
| | ○일반수용비 | 1,200 | | |
| | － 환경정비용품 구입 100,000원*12월 | 1,200 | | |
| | ○비데 임차료 21,900원*10대*12월 | 2,628 | | |
| | 307 민간이전 | 21,807 | 21,953 | △ 146 |
| | 05 민간위탁금 | 21,807 | 21,953 | △ 146 |
| | ○청사 유지관리 용역 1,817,200원*12월 | 21,807 | | |
| | 기초생활수급자 지원 | 11,183 | 6,989 | 4,194 |
| | 301 일반보전금 | 11,183 | 6,989 | 4,194 |
| | 12 기타보상금 | 11,183 | 6,989 | 4,194 |
| | ○수수료감면대상자 지급용 종량제봉투 구입 | 11,183 | | |
| | － 일반쓰레기 봉투(20L) 570원*416명*2매*12월 | 5,691 | | |
| | － 음식물쓰레기 봉투(5L) 275원*416명*4매*12월 | 5,492 | | |
| | 동 행사 지원 | 2,500 | 2,500 | 0 |
| | 201 일반운영비 | 2,500 | 2,500 | 0 |
| | 03 행사운영비 | 2,500 | 2,500 | 0 |
| | ○대보름맞이 척사대회 500,000원 | 500 | | |
| | ○각종 행사홍보 및 행사용품 구입 1,000,000원 | 1,000 | | |
| | ○자매결연 상호 교류행사 1,000,000원 | 1,000 | | |
| | 자율방범대 운영 | 4,812 | 4,812 | 0 |
| | 301 일반보전금 | 4,812 | 4,812 | 0 |
| | 04 자율방범대실비지원 | 4,812 | 4,812 | 0 |
| | ○자율방범대 운영비 | 4,812 | | |
| | － 개인장비 20,000원*24명 | 480 | | |
| | － 야식비 3,500원*24명*4회*12월 | 4,032 | | |
| | － 유류비 300,000원 | 300 | | |
| | 동 지역사회보장협의체 운영 | 4,800 | 7,380 | △ 2,580 |
| | 201 일반운영비 | 4,800 | 7,140 | △ 2,340 |
| | 01 사무관리비 | 4,800 | 4,080 | 720 |
| | ○동 지역사회협의체 회의참석 수당 20,000원*20명*12회 | 4,800 | | |

부서: 영종1동
 정책: 영종1동 사업경비
 단위: 주민생활지원사업(영종1동)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|---------|------------|---------|
| | 市 동계획형 주민참여예산 | 6,000 | 0 | 6,000 |
| | | 시 6,000 | | |
| | 201 일반운영비 | 1,600 | 0 | 1,600 |
| | | 시 1,600 | | |
| | 01 사무관리비 | 1,600 | 0 | 1,600 |
| | ○온가족 건강체조 프로그램 운영제경비(市 동 계획형 주민참여예산) 1,600,000원 | 1,600 | | |
| | | 시 1,600 | | |
| | 301 일반보전금 | 4,400 | 0 | 4,400 |
| | | 시 4,400 | | |
| | 12 기타보상금 | 4,400 | 0 | 4,400 |
| | ○온가족 건강체조 프로그램 강사수당(市 동계 획형 주민참여예산) 4,400,000원 | 4,400 | | |
| | | 시 4,400 | | |
| 동행정 지원(영종1동) | | 221,514 | 89,401 | 132,113 |
| | 통·반장 관리 | 221,514 | 89,401 | 132,113 |
| | 301 일반보전금 | 221,514 | 89,401 | 132,113 |
| | 05 통장·이장·반장활동보상금 | 215,600 | 87,250 | 128,350 |
| | ○통장수당 300,000원*45명*12월 | 162,000 | | |
| | ○통장상여금 300,000원*45명*2회 | 27,000 | | |
| | ○통장회의 참석수당 20,000원*45명*2회*12월 | 21,600 | | |
| | ○반장수당 25,000원*100명*2회 | 5,000 | | |
| | 12 기타보상금 | 5,914 | 2,151 | 3,763 |
| | ○통·반장 지급용 종량제 봉투 구입 | 5,914 | | |
| | － 일반쓰레기봉투(20L) 570원*220명*2매*12월 | 3,010 | | |
| | － 음식물쓰레기봉투(5L) 275원*220명*4매*12월 | 2,904 | | |